

V Čáslavi 1.01.2024

Odbor: Vedení města  
Ing. Martin Ronovský, Dis  
tajemník

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



**Předmět :** komunikace přes pozemek 2637/1 ul. Pražská , Čáslav 28601, vlastníci MěÚ Čáslav

1. Jaký je charakter komunikace, která vede přes městský pozemek 2637/1 ul. Pražská, Čáslav 28601, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitostí pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí nebo ke spojení těchto nemovitostí s ostatními pozemními komunikacemi ?
2. Je komunikace veřejně přístupná či nikoliv?
3. Je komunikace obousměrná nebo jednosměrná, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitostí pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí?

S pozdravem



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV okres Kladno	První zpráva
Došlo: 08-01-2024	Číslo jednací 10000
Č.j. MěÚ/ 1663/24/SEK	První zpráva
Počet listů ..... Příloh ..... 1	

Žadatel:

Číslo jednací: MěÚ/1663/2024/SEK  
Spis. značka: 471/ 2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová



Datum: 11.01.2024

## POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 08.01.2024 prostřednictvím doručení na podatelnu městského úřadu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) tohoto znění:

- Jaký je charakter komunikace, která vede přes městský pozemek 2637/1 ul. Pražská, Čáslav 28601, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitostí pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí nebo ke spojení těchto nemovitostí s ostatními pozemními komunikacemi?*
- Je komunikace veřejně přístupná či nikoliv?*
- Je komunikace obousměrná nebo jednosměrná, která slouží ke spojení jednotlivých nemovitostí pro potřeby vlastníků těchto nemovitostí?*

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám poskytuje následující odpovědi:

- Ad 1. JEDNÁ SE O KOMUNIKACI S NEZPEVNĚNÝM KRYTEM (ŠTĚRK) – KOMUNIKACE ÚČELOVÁ.  
Ad 2. ANO, JE VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÁ.  
Ad 3. KOMUNIKACE JE OBOUSMĚRNÁ.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová  
Kancelář tajemníka

